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29.04.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

          

1. TÜRKİYE : 

Milli Savunma Bakanlığı Kaynakları: 

“İncirlik Üssü, TSK’na ait Hava Kuvvetleri Üslerimizden biridir, Türk Üssüdür, üzerindeki 

tüm tesislerle birlikte mülkiyeti Türkiye Cumhuriyeti Devletine aittir. Şanlı bayrağımız 24 

saat gönderde çekilidir ve hiçbir zaman da inmemiştir.” 

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'nun yoğun Cenevre temasları 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Cenevre'deki ikinci gün temasları kapsamında BM Genel 

Sekreteri Antonio Guterres ile bir araya geldi. Çavuşoğlu, görüşmeyi "Gayriresmi 5 BM 

toplantısına ev sahipliği yapan BM Genel Sekreteri Antonio Guterres'le görüştük. Kıbrıs'ta 

çözüm, iki tarafın uluslararası eşit statüsüne ve egemen eşitliğine dayanmalı." ifadeleriyle 

duyurdu. Çavuşoğlu, BM Genel Sekreteri'nin Suriye Özel Temsilcisi Büyükelçi Geir O. 

Pedersen'i kabul etti. Görüşmeyi, Twitter hesabından paylaştığı mesajla duyuran Çavuşoğlu, 

"Suriye'deki son gelişmeleri ele aldık. Anayasa Komitesi ve siyasi sürece desteğimizi 

yineledik" ifadesini kullandı.(@TC _Disisleri) 

Doğu Akdeniz – Ege – Karadeniz 

• Rum lider Anastasiadis, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın, BM'e sunduğu öneri 

paketiyle ilgili “hayal kırıklığına uğradık” dedi. GKRY Dışişleri Bakanı Hristodulidis, 

ABD ve Rusya yetkilileriyle görüşme gerçekleştirdi. Rum tarafı, ABD'den sürece 

müdahil olmasını istedi. 

• KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın, BM Genel Sekreteri Guterres'e sunduğu 6 

maddelik öneriye göre KKTC, Guterres'in inisiyatif alıp, yeni bir BM kararı 

geçirmesini ve Kıbrıslı Türklerin, Kıbrıslı Rumlarla eşit uluslararası statüye ve 

egemenliğe sahip olmasını istiyor. 
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6 Maddelik Öneri 

1-Genel Sekreterin inisiyatif alıp yeni bir Güvenlik Konseyi kararı çıkarılmasıyla 

birlikte iki tarafın eşit uluslararası statüsü ve eşit egemenliği garanti altına alınacak. 

Alınacak bu yeni karar, iki devletin iş birliğine dayalı bir ortaklık kurmasının yolunu 

açacak. 

2- Bahse konu kararla birlikte sağlanacak eşit uluslararası statü ve eşit egemenliği 

sonrası, iki taraf, sonuç odaklı, zaman limitli BM nezdinde bir müzakere sürecini 

başlatacak. Bu müzakereler iki tarafın anlaşacağı bir iş birliği anlaşmasını 

hedefleyecek. 

3- İki devlet arasındaki bu müzakereler AB konuları, mülkiyet, güvenlik ve sınır 

düzenlemeleri gibi konuları ele alıp, ilişkileri düzenleyecek. 

4-Müzakereler, Türkiye, Yunanistan ve İngiltere tarafından desteklenecek, eğer ihtiyaç 

duyulursa, AB de gözlemci olarak katılabilecek. 

5- Eğer iki devlet herhangi bir kontekste bir anlaşmaya varırsa, iki devlet bir birlerini 

eş zamanlı tanıyacak, Türkiye, Yunanistan ve İngiltere bunu destekleyecek. 

6-Ulaşılacak olan herhangi bir anlaşma eş zamanlı şekilde referanduma gidecek. 

• KKTC Başbakanı Ersan Saner: “Kıbrıs Türk tarafının görüşmelere devam etmesi için 

adına tanınma denecekse densin, esas konu egemen eşitliğin kabul edilerek, iki 

devletli çözümün devam etmesidir. Egemenlik hakkımızın olmadığı anlaşmaya imza 

atmamız mümkün değil. Toprak tavizi veya diğer konuların nasıl çözüleceğinden 

bahsedilmesi diye bir şey yoktur. Öneri paketindeki sınır düzenlemeleri konusu, 

toprak tavizi anlamına gelmiyor. Anlaşma olacaksa ve bir masa kurulacaksa, belirli 

noktalarda al-ver sürecine gidilir.” 

• KKTC Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Berna Çelik Doğruyol: Bugün ilk kez statükonun 

kırılması dışına çıkılması için Türk tarafı gerçekçi ve yapıcı bir öneri sundu. Bu 

resmen BM ve ilgili taraflara verilmiştir. Kıbrıslı Türkler egemen eşitliklerinden asla 

vazgeçmek istemiyor.  (@akdenizpolitik) 
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• NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Rusya'nın Ukrayna sınırında ve Kırım'daki 

askeri yığınağını geri çektiğine ilişkin haberlerden memnuniyet duyduklarını, durumu 

yakından izlemeye devam edeceklerini bildirdi. (@RusenPress) 

Terör gündemi  

• Pençe-Yıldırım Harekatı bölgesinde bir üs alanına terör örgütü tarafından güdümlü 

tanksavar silahı ile saldırı yapıldı. Saldırıda bir asker şehit oldu, iki asker de yaralandı. 

• İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, İstanbul otogarında PKK'lıların bir aracın altına 

yerleştirdiği 5 kilo patlayıcının ele geçirildiğini, 2 kişinin yakalandığını açıkladı. 

• Irak'ın kuzeyinde başlatılan Pençe-Şimşek ve Pençe-Yıldırım operasyonlarında, METİ 

timleri tarafından tespit edilen mayın ve el yapımı patlayıcılar imha ediliyor. 

• Yasa dışı yollarla Suriye'den Türkiye'ye girmeye çalışan 1 kişi Şanlıurfa'da yakalandı. 

Yakalanan kişinin, PKK/YPG terör örgütü mensubu olduğu tespit edildi. 

• Kuzey Irak'ın Süleymaniye kentinde, Türkiye'nin gerçekleştirdiği "Pençe-Şimşek" ve 

"Pençe-Yıldırım" askeri operasyonlarını protesto eden onlarca PKK destekçisinin 

gözaltına alındığı bildirildi. 

 2. AVRUPA :  

Balkanlarda sınırlar değiştirilirse ortalık kan gölü olur 

Kuzey Makedonya Cumhurbaşkanı Pendarovski, Balkanlar'daki sınır değişikliğiyle ilgili 

fikirleri "son derece tehlikeli" olarak değerlendirdi. Euronews'e konuşan Pendarovski, 

Balkanlar'daki sınırların değiştirilmesinin "kan gölüne" yol açacağını ifade etti. Kuzey 

Makedonya'da sınır değişikliklerini asla kabul etmeyeceğini vurgulayan Pendarovski, bu 

dönüşümlerin getireceği insani sonuçlarının katlanılamayacak kadar ağır olacağını 

savundu.(EuroNews) 

Cenevre görüşmeleri:Tatar 6 maddeden oluşan öneri sundu 

İsviçre'nin Cenevre kentinde devam eden 5+1 formatındaki gayriresmi Kıbrıs konulu 

konferansında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Kıbrıs'ta 

kalıcı çözüm için 6 maddeden oluşan öneriyi BM Genel Sekreteri Guterres'e sundu. 
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AP, Rusya'yı SWIFT uluslararası ödemeler sisteminden ayırmayı öderdi 

• Avrupa Parlamentosu, Rusya'yı SWIFT uluslararası ödemeler sisteminden ayırmayı, 

Rus petrol ve gaz arzını reddetmeyi ve Rusya'daki iş adamlarının varlıklarını 

dondurmayı önerdi. Belge yarın bugün edilebilir. Öte yandan AB, herhangi bir 

vatandaşın AB'nin geleceği ve AB'nin Rusya ile ilişkisi hakkında konuşabileceği 

dijital bir platform futureu.europa.eu oluşturdu. 

• AB diplomasisi başkanı Josep Borrell, AP'nin Rusya'yı SWIFT'den ayırma ve Kuzey 

Akım 2'yi dondurma önerisini değerlendirdi: "Bizim bir yetkimiz yok. AP'nin bu 

kararı, diğerleri gibi tavsiye niteliğindedir ve AB kurumları tarafından bile 

uygulanması zorunlu değildir."(@RusenPress) 

AB, Brexit sonrası ticaret anlaşmasını 5'e karşı 660 oyla onayladı 

Avrupa Parlamentosu üyeleri, İngiltere ile Avrupa Birliği arasında Aralık ayında Londra ve 

Brüksel arasında imzalanan Brexit sonrası ticaret anlaşması lehine oy kullandı. 

Avrupa Parlamentosu İngiltere ile ticaret anlaşmasını onayladı 

Avrupa Parlamentosu Başkanı David Sassoli, İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden (AB) 

çıkmasının ardından İngiltere ile varılan ticaret anlaşmasını onayladı.Söz konusu anlaşma, 

sadece iki taraf arasındaki ticari ilişkileri değil, aynı zamanda rekabet kurallarını, balıkçılık 

haklarını, güvenlik, adalet, ulaşım ve enerji alanlarında işbirliğinin gelecekteki koşullarını da 

kapsıyor.(Şarkul Avsat) 

Avrupa Komisyonu Suriyeliler için endişeli 

Avrupa Komisyonu İçişleri Komisyonu Ylva Johansson, dün (Salı), Danimarka hükümetinin 

Şam ve çevresindeki bölgelerdeki durumu “güvenli” olarak sınıflandırdığı ve bu nedenle 

Danimarka’daki Suriyelilerin oturma izinlerini iptal etmeye karar verdiği için endişeli 

olduğunu açıkladı.(Şarkul Avsat) 

AB, Filistin seçimlerinin Doğu Kudüs’te de yapılmasını istiyor 

Avrupa Birliği’nin (AB) işgal altındaki Filistin topraklarındaki Temsilcisi Sven Kühn Von 

Burgsdorff, 22 Mayıs'ta düzenlenmesi planlanan Filistin seçimlerinin işgal altındaki Doğu 

Kudüs’te de yapılması için İsrail ile temaslarının sürdüğünü söyledi.(Ortadoğu Haber) 
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Borrell, AB-Rusya ilişkilerinin giderek kötüleştiğini vurguladı 

Avrupa Birliği Yüksek Temsilcisi Borrell, AB-Rusya ilişkilerinin giderek kötüleştiğini, 

Rusya'nın "gözlerini korkutacak taktiklerine" karşılık vereceklerini ancak Rusya ile ilişkileri 

iyileştirmeye de hazır olduklarını söyledi.(Ortadoğu Haber) 

• Ukrayna ilk kez Donanma doktrinini geliştirdi ve filonun Rusya Federasyonu'na karşı 

güçlendirilmesini önerdi. 

• Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy: Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile 

görüşmek için en ideal yer Vatikan. 

3. ORTA DOĞU : 

Suudi Arabistan, Faslı mevkidaşı ile video konferans ile görüştü 

Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Prens Faysal bin Ferhan bin Abdullah, Fas Dışişleri ve 

Uluslararası İşbirliği ve Yurtdışında Yaşayan Faslılar Bakanı Nasır Burita ile video konferans 

görüşmesi gerçekleştirdi.Suudi Arabistan Afrika'dan Sorumlu Devlet Bakan Yardımcısı 

Büyükelçi Sami el-Salih’de video konferansta katılırken iki bakan, iki ülke arasındaki 

ilişkilerin ve ortak işbirliğinin geliştirilmesi, güncel gelişmeler ve iki ülkenin ilgi alanları 

hakkında görüştü.(Şarkul Avsat) 

Griffiths’ten Husilere saldırıları durdurun çağrısı 

Birleşmiş Milletler (BM) Yemen Özel Temsilcisi Martin Griffiths, petrol kenti Marib’in 

batısındaki dördüncü ayına girmek üzere olan şiddetli savaşların devam etmesiyle birlikte, 

İran destekli Husi milislerini Marib'e yönelik devam eden saldırılarını durdurmaya 

çağırdı.(Şarkul Avsat) 

İsrail ordusu Lübnan sınırında Hizbullah’ın SİHA’sını imha etti 

Yetkililerin Reuters’e verdiği demeçte, İsrail kuvvetleri, bir kaç hafta önce Lübnan sınırında 

tespit edilen SİHA’nın dün sabah erken saatlerde düşürüldüğünü belirtti. Açıklamada, 

“İsrail’in egemenliğini ihlal edenlerin girişimlerini önlemek için çalışmalarımıza devam 

edeceğiz” ifadeleri kullanıldı.(Şarkul Avsat) 
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Zarif, Umman’da Başbakan Yardımcısı Al Said'le görüştü 

İran Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, Umman'ın başkenti Maskat'a bir ziyaret 

gerçekleştiren Zarif ile Al Said bölgesel konularla ilgili görüş alışverişinde bulundu. Öte 

yandan Zarif'in Ummanlı mevkidaşı Bedr bin Hamed bin Hammud el-Busaidi ile de ikili 

ilişkileri ele aldığı belirtildi.(Ortadoğu Haber) 

• Afrin'de görev yapan Suriye Milli Ordusu (SMO-ÖSO) askerleri, maaşlarının çok 

düşük olduğu gerekçesiyle protesto gösterisi düzenlendi. Türkiye'den maaş zammı 

talebinde bulundular. 

4. AFRİKA : 

Libya'da ‘Öfke Volkanı Operasyon Odası’ndan açıklama 

Libya'da ‘Öfke Volkanı Operasyon Odası’ tarafından yapılan açıklamada, Trablus’un 

güneyindeki Şuveyrif bölgesinde Rus paralı askerlerle Hafter güçlerinden oluşan 63 askeri 

konvoyun tespit edildiği ve Pantsir-S1 hava savunma sisteminin de konvoyda yer aldığı 

bildirildi. 

Sudan, Rusya ile deniz üssü kurulması anlaşmasının askıya alındığını açıkladı 

Hartum'un Rus tarafına bildirdiği "Moskova'nın önceki rejimle imzaladığı" anlaşma "yasama 

organı tarafından onaylanana kadar" askıya alındı. Sudanlı yetkililer, Rusya ile Kızıldeniz'de 

bir deniz üssü kurulması anlaşmasını geçici olarak askıya aldı. Ayrıca Sudan, koylardan 

birinde "Rus ordusunun yeni konuşlandırılmasını" da durdurdu. (Al Arabiya TV) 

Bingazi’deki hükümet toplantısının engellenmesi Libya’da tartışma yarattı 

Bingazi şehrinde yapılması planlanan Ulusal Birlik Hükümeti toplantısının engellenmesi 

sonrasında endişeye neden oldu. Siyasi gruplar arasında korku hakim. Söz konusu korkuların 

bir kısmı, Abdulhamid Dibeybe başkanlığındaki Ulusal Birlik Hükümeti ve Mareşal Halife 

Hafter liderliğindeki Silahlı Kuvvetler Genel Komutanlığı arasında anlaşmazlık yaşanma 

ihtimalinden kaynaklanıyor. Zira bu anlaşmazlığın bölünmeyi yeniden derinleştirmesi, 

yürütme otoritesinin devlet kurumlarını birleştirme görevinde başarısız olması, siyasi sürecin 

bozulması ve gerginlik atmosferine geri dönülmesi korkularını tetikledi. (Şarkul Avsat) 
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5. ASYA : 

Myanmar'da Karen gerillaları Tayland sınırındaki askeri üssü ele geçirdi 

Askeri cuntanın yönetimi ele geçirdiği Myanmar'da bir grup etnik gerilla Tayland sınırına 

yakın bir bölgede bulunan askeri üssün kontrolünü ele geçirdi. Karen Ulusal Birliği sözcüsü, 

grubun silahlı kanadının Salı günü erken saatlerde üsse saldırarak burayı ateşe verdiğini 

duyurdu.Bu olaydan saatler sonra ise Myanmar ordusunun Karen gerillaları tarafından kontrol 

edilen bölgedeki köylere hava saldırıları düzenledi Myanmar'da yaşayan Moğol kökenli 

Karen azınlığı Tayland sınırına yakın bölgelerdeki kontrolü elinde tutuyor ve Aung San Suu 

Kyi hükümetini devirmesine karşı yapılan askeri darbeye şiddetle karşı çıkıyor.(EuroNews) 

Özbekistan ve Rusya savunma bakanlıkları 2021-2025 yıllarına yönelik stratejik ortaklık 

programı imzaladı 

Özbekistan ve Rusya savunma bakanlıkları 2021-2025 yıllarına yönelik stratejik ortaklık 

programı imzaladı Rusya ve Özbekistan'ın savunma bakanları, 2021-2025 yıllarına yönelik 

askeri alanda stratejik ortaklık programına imza attı. (sondakika) 

Japonya’da üç eski nükleer reaktörün yeniden çalıştırılmasına onay çıktı 

Japonya’da kamuya ait “Kansai” adlı elektrik üretim şirketi, eskiyen üç nükleer reaktörü 

yeniden başlatmak için çarşamba günü Fukui Valiliği’nden onay aldı. Verilen onayla, bu 

reaktörleri tekrar çevrimiçi duruma getirmek ve ülkenin iddialı karbon emisyonlarını azaltma 

hedefine ulaşılmasına yardımcı olmak için gerekli son engel ortadan kalktı.(EuroNews) 

Çin, 50 yıldır ilk kez nüfus düşüşü açıklayacak 

Financial Times gazetesi, Çin'in son 50 yıl içindeki ilk nüfus düşüşünü açıklayacağını 

söyledi.Financial Times, konuyla ilgili kaynaklara dayandırdığı haberinde, Çin'de yeni doğum 

oranlarında son yıllarda yaşanan azalma sonucunda ülkede 50 yılın ardından ilk kez nüfus 

düşüşü açıklanacağını kaydetti. (Sputnik) 
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6. ABD : 

ABD Dışişleri Bakanı Blinken: 

• "Rus S-400 hava savunma sistemleri ABD'nin güvenliğini tehdit ediyor. Türkiye ve 

bütün ABD müttefiklerinin Rus savunma sistemlerinden kaçınmaları çok önemli. Rus 

savunma kuruluşlarıyla yapılan önemli işlemler ek yaptırımları getirebilir. Rus S-400 

hava savunma sistemleri ABD’nin güvenliğini tehdit ediyor, bu konuda Türkiye'yi 

güçlü uyardık." 

• "ABD Başkanı Joe Biden, Osmanlı İmparatorluğu'ndaki -sözde- Ermeni 

soykırımından söz ederken suçu Türkiye'ye yüklemeye çalışmadı. Anma gününü 

kutlama arzusu, [kimseyi] suçlamak için değil, kurbanların [anısını] onurlandırmak 

içindir. Biden'ın 1915 olaylarını ‘soykırım’ olarak nitelemesi sürpriz olarak 

değerlendirilmemelidir." (@RusenPress) 

Biden ve Erdoğan bir araya gelmek için sabırsızlanıyor 

ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Erdoğan ve Biden arasında çok iyi bir telefon konuşması 

geçtiğini belirterek şu ifadelere yer verdi: “Bir araya gelmeyi dört gözle bekliyorlar.” 

Ardından Biden’in 1915 olaylarına yönelik açıklamasındaki amacın farklı olduğuna işaret 

etti.(Şarkul Avsat) 

ABD Dışişleri Bakanı, Afrika’yı Çin’e karşı temkinli olmaya çağırdı 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Afrika’yı Çin’in artan etkisine karşı temkinli olmaya 

çağırdı.Kimseden ABD veya Çin arasında seçim yapmasını istemiyoruz. Ancak size zor 

sorular sorma, şeffaflık talep etme, sizin ve ülkeleriniz için neyin en iyisi olduğu konusunda 

bilinçli seçimler yapmanızı tavsiye ederim.(Şarkul Avsat) 

Beyaz Saray: İran bölgede büyük tehdit unsuru 

ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan ve İsrail Ulusal Güvenlik Konseyi Başkanı 

Meir Ben-Shabbat dün Washington’da bir görüşme gerçekleştirdi. Beyaz Saray tarafından 

yapılan açıklamada, iki yetkilinin İran’ın nükleer programında kaydettiği ilerlemeden ciddi 

endişelerini ifade ettiği ve İran’ın bölgede büyük tehdit unsuru olduğu konusunda mutabık 

kaldıkları bilgisi verildi.(Şarkul Avsat) 
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Biden,Çin tehdidine karşı uyardı 

Başkan Joe Biden Çarşamba günü Kongre'nin ortak oturumunda yaptığı konuşmada 1.8 

trilyon dolarlık kapsamlı bir plan önerdi ve Cumhuriyetçi milletvekillerine onunla bölücü 

konularda onunla birlikte çalışmaları ve Çin'in yarattığı sert rekabetle başa çıkmaları için 

yalvardı.(Reuters) 

• Beyaz Saray, ulusal güvenlikten sorumlu Jake Sullivan tarafından yapılan açıklamaya 

göre; Joe Biden, Vladimir Putin ile yaptığı görüşmede, diğer şeylerin yanı sıra, 

Ukrayna çevresindeki durumu tartışmayı planlıyor. 

7. RUSYA : 

Rusya: Ukrayna’nın 2015’teki barış anlaşmasının gözden geçirilmesi önerisini kabul 

etmeyiz 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ülkesinin, Kiev’in 2015 yılında imzalanan Doğu 

Ukrayna barış anlaşmasının yeniden gözden geçirilmesi konusundaki önerisini kabul 

etmeyeceği uyarısında bulundu. Lavrov, Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy’nin, 

dün yaptığı “Minsk müzakereleri yenilensin ve bazı noktalar güncellensin” çağrısına yanıt 

verdi. (euronews/tass) 

Rusya, Baltık ülkeleri ile Slovakya'nın 7 diplomatını 'istenmeyen kişi' ilan etti 

Rusya Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, Litvanya'nın Moskova Büyükelçisi 

Eitvydas Bayarunas, Letonya’nın Moskova Büyükelçisi Maris Riekstinş ve Estonya'nın 

Moskova Büyükelçiliği Müsteşarı Piret Reintamm Benno’nun bakanlığa çağırılarak bu 

ülkelerden Rus diplomatların "temelsiz ve kışkırtıcı" bir şekilde sınır dışı edilme kararının sert 

bir şekilde protesto edildiği bildirildi. (tass/euronews) 

Lavrov: Rusya-ABD ilişkileri karşılıklı saygı eksikliği nedeniyle Soğuk Savaş döneminden 

bile kötü 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Rusya-ABD ilişkilerinin karşılıklı saygı eksikliği 

nedeniyle Soğuk Savaş döneminden bile daha kötü olduğunu söyledi. Moskova'nın 

Washington ile ilişkileri normalleştirmeye hazır olduğunu dile getiren Lavrov, ancak ABD'nin 
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"hükümdar" gibi davranmayı bırakması ve müttefiklerini de Rusya ile Çin'e "karşı cephede bir 

araya getirmemesi" gerektiğini belirtti. (euronews/tass) 

Lavrov: Donbass’ta savaştan kaçınılabilir ve kaçınılmalı 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Rossiya Segodnya Uluslararası Haber Ajansı’na 

röportajında son dönemde Batılı ülkeler ile gerilen ilişkilerin sonuçlarının neler olabileceğini 

ve yeni bir gerilim dalgasının gözlendiği Donbass’ta savaştan kaçınmak için ne gibi adımlar 

atılabileceğini değerlendirdi. (ria/sputnik) 

Ulyanov: Viyana'daki ortak komisyon, KOEP'in tam olarak uygulanması sürecini 

hızlandırma kararı aldı 

İran nükleer anlaşması olarak bilinen Kapsamlı Ortak Eylem Planı'yla (KOEP) ilgili KOEP 

Ortak Komisyonu üyeleri, anlaşmanın tam olarak uygulanması sürecini hızlandırma kararı 

aldı. (tass/ria) 

Rusya Devlet Başkanı Özel Temsilcisi: Rusya, SWIFT’ten çıkarılması durumunda buna 

yanıt verecek 

Rusya Devlet Başkanı Özel Temsilcisi Krutskih, Moskova’nın birilerinin ülkeyi SWIFT 

sisteminden çıkarma riskine girmeyi düşünmediğini, ancak çıkarılması durumunda 

Moskova’nın buna yanıt vereceğini bildirdi. (interfax/sputnik) 

Putin'in Afganistan Özel Temsilcisi Kabulov'dan İstanbul Konferansı'yla ilgili açıklama 

Rusya Devlet Başkanlığı Afganistan Özel Temsilcisi Zamir Kabulov, Ramazan ayı sonrasına 

ertelendiği belirtilen İstanbul'daki Afganistan konferansının gündeminin çatışmanın 

taraflarının mutabakatıyla belirlenmesi gerektiğini söyledi. (ria/interfax) 

 

  

 

 


